



...ای پدر ما که در آسمانی

### آیا خدایی وجود دارد؟ دوست داری چه نوع خدایی باشی؟

وقتی زندگی آسان است، اغلب نیازی به خدا احساس نمی‌کنیم یا خدایی مانند «غول چراغ جادو» می‌خواهیم که هر چه بخواهیم به ما بدهد. اما در واقع، چنین خدایی به درد ما نمی‌خورد — چون خدایی تحت کنترل ما خواهد بود، خدایی کوچک. وقتی زندگی سخت می‌شود، به امید نیاز داریم — به خدایی بزرگتر از کلاتمان و خدایی که بتوانیم او را بشناسیم

مش

شاید تصور تو از خدا تحت تأثیر کلیساهای باشکوه قرار گرفته باشد — خدایی پر جلال اما دور؛ یا شاید تحت تأثیر موعظه‌های آتشین — خدایی همیشه خشمگین که آماده مجازات است؛ یا شاید ریاکاری کسانی که ادعا می‌کنند پیرو خدا هستند، تو را ناامید کرده باشد — متأسفانه این امری رایج است

اما اگر خدای واقعی متفاوت باشد چه؟ در اینجا چند ویژگی کلیدی وجود دارد که پاتریک از تجربه شخصی‌اش درباره خدا نوشته است:

نیکو—او می‌نویسد: «این داستانی طولانی است... که چطور خدای نیکو بارها مرا از اسارت آزاد کرد...» آیا خدا نیکو است؟ بزرگترین تردید ما همین است: آیا میان تمام اتفاقات سختی که می‌افتد و چیزهایی که نمی‌فهمیم، اگر خدایی وجود دارد، آیا او واقعاً نیکو است؟ شنیدن شهادت کسی که در میان سخت‌ترین شرایط زندگی، این حقیقت را کشف کرده است—که خدا نیکوست — کمک‌کننده است

قدرتمند — اگر خدا نیکوست، شاید او قدرتمند نیست؟ پاتریک دوباره می‌گوید: «من مانند سنگی بودم که در عمق گل و لای افتاده بود. سپس او که قدرتمند است آمد و مرا بلند کرد... و مسیر زندگی مرا به سوی نیکی تغییر داد شاید فکر می‌کنی که زندگی تو دیگر امیدی ندارد؟ اما خدایی هست که آن قدر قدرت دارد که «مسیر زندگی‌ات را به سوی نیکی تغییر دهد.» پاتریک و بسیاری از مسیحیان دیگر این را حقیقت یافته‌اند و صلیب و قیامت عیسی مسیح نیز این را ثابت می‌کند. خدا قدرتمند است

شناختنی — خدا از تو دور و غیرقابل دسترس نیست؛ تو می‌توانی او را بشناسی. پاتریک می‌نویسد: «به همین دلیل است که نمی‌توانم ساکت بمانم... زیرا وقتی زندگی ما تغییر می‌کند، ما خدا را می‌شناسیم...» نه فقط دانستن درباره او، بلکه حقیقتاً «شناختن او — بیشتر از یک باور، تا جایی که بتوانی مانند پاتریک بگویی: «خداوند، خدای من

خدا نیکو، قدرتمند و شناختنی است — و هنگامی که این سه ویژگی در کنار هم قرار می‌گیرند، ما می‌توانیم امید و کمک واقعی را بیابیم

پاتریک خدای حقیقی و زنده را شناخت و تو هم می‌توانی او را بشناسی. اینجا نقطه شروع است

نام من پاتریک است»

من یک گناهکارم، یک روستایی ساده، و کوچکترین در میان ایمانداران  
«من به گناهان خود پی بردم. پس با تمام دل خود به سوی خداوند، خدایم بازگشتم